SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTAO

MEMO 2024/SEMPG                                   Coelho Neto - MA, 31 de janeiro de 2024.

A Ilma. Sra.

WELBSTERLANE CARDOSO LIMA

SETOR DE PLANEJAMENTO

Solicitamos a Vossa Senhoria o Estudo Técnico Preliminar para Contratação de

artistas do município de Coelho Neto para realização de apresentações musicais durante

o Carnaval 2024, conforme solicitação em anexo da Secretaria Municipal de Cultura, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão.

Atenciosamente,

Sérgio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Portaria nº 006/2022-CC

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTAO

Documento de Formalização de Demanda – DFD

Nome da Unidade (Setor) requisitante:

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Responsável designado para elaboração do Estudo Técnico Preliminar:

Welbsterlane Cardoso Lima

Responsável designado para elaboração do Termo de Referência:

Danniele Almeida Marques

Descrição sucinta do objeto Unidade Tipo Quantidade

Contratação de artistas do

município de Coelho Neto/MA para

realização de apresentações

musicais no carnaval de 2024.

01 Show musical Anexo I

1. Justificativa da necessidade da contratação/aquisição

Através dessa contratação a Administração Pública proporcionará aos artistas do Município de

Coelho Neto participarem de atividades que forem propostas pela Secretaria Municipal de

Planejamento e Gestão.

Visando estimular a geração de renda, a difusão de produções artísticas e o estímulo criativo

cultural, conforme as Agendas Culturais desenvolvidas ao longo do ano, as que surgem conforme

as necessidades da administração pública, das comunidades e parceiros e em conformidade com

a lei 14.133 de 2021.

Para esse procedimento administrativo utilizaremos a Inexigibilidade previsto no Art. 74, inciso

II da Lei 14.133/21.

2. Grau de Prioridade

ALTA

3. Previsão de data em que deve ser iniciada a requisição do bem/ prestação do(s) serviço(s)

Imediata

Coelho Neto/MA, 31 de janeiro de 2024.

Sérgio Ricardo Viana Bastos

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Portaria nº 006/2022-CC

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTAO

Anexo I

Item Atração

1 Grupo de Ouro

2 Hill Marques

3 Ranyx Dj

4 Taty Araujo

5 Dimas e Banda

6 Jailson Oliveira

7 Dj Hytalo Rocha

8 Giane Kelly

9 Dj Valadares

10 Samantha Lima

11 Chibata quente

12 Banda H3

13 Dj Guga Mix

		2024-01-31T09:42:30-0300
	SERGIO RICARDO VIANA BASTOS:47060654372

		2024-01-31T09:42:41-0300
	SERGIO RICARDO VIANA BASTOS:47060654372